

Dorfgemeinschaft Lüchtringen e.V.

Einladung an alle Lüchtringerinnen und Lüchtringer

Die Dorfgemeinschaft Lüchtringen e.V. lädt alle Lüchtringerinnen und Lüchtringer zu einem geselligen Abend in unsere heimische **Brauerei Allersheim** ein. Der Urpils-Keller steht uns an dem Abend exklusiv zur Verfügung.

Im Ersten Schritt wurden alle Ehrenamtler / Vorstände aus den Vereinen eingeladen. Der Großteil der Plätze ist dadurch bereits ausgebucht. Da aber noch einige Plätze frei sind, möchten wir diese gerne offen anbieten.

Folgender Ablauf ist geplant:

- Freitag, 17. November 2023
- Abfahrt um 18:30 Uhr mit dem Bus ab Feuerwehrgerätehaus.
- In der Brauerei erwartet uns neben den vor Ort produzierten Getränken ein reichhaltiges kaltes Buffet.
- Die Rückfahrt ist um 23:00 Uhr.
- Der Kostenbeitrag für alle Getränke und das Essen in der Brauerei sowie den Bus beträgt 15 EUR pro Person.

Anmeldung bis zum 14. November 2023:

- 1. E-Mail mit der Angabe von Vor- und Zunamen an christophmissing@gmx.de
- 2. Überweisung des Beitrages (15 EUR p.P.) auf das Konto der Dorfgemeinschaft Lüchtringen e.V. IBAN: DE97 4765 0130 0010 0187 86 (Sparkasse Paderborn-Detmold-Höxter)

Fragen beantwortet Christoph Missing unter 0160 / 4189421.

Uns ist die kurze Vorlaufzeit der Einladung bewusst, daher bitten wir jeden, diese Einladung im Ort zu streuen. Es wird keine Plakate und keine Presseartikel geben, daher leitet diese Einladung bitte an eure Freunde, Familien, Nachbarn, Club- oder Vereinsmitglieder usw. weiter. Bei Überbuchung gilt der Zahlungseingang als Anmeldung. Das Mindestalter beträgt 16 Jahre.

Wir freuen uns auf weitere Anmeldungen und einen schönen Abend in Allersheim.

Der Vorstand Dorfgemeinschaft Lüchtringen e.V.